FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ·MIRIM, Estado de 
Rond6nia aprovou e ele sanciona a seguinte Lei, 

L E I 

Art. 1 o - Fica aberto no orçamento do corrente exercício financeiro, 
crédito adicional especial com abertura de ficha, no valor de R$ 48.000,00 (Quarenta 
e oito mil reais>, para fazer face às despesas da secretaria Municipal de Saúde -
SEMSAU. 

10- SEMSAU- SEC. MUN. DE SAÚDE · 
1001- FUNDO MUCIPAL DE SAÚDE 

10 302 0101 2049 oooo- Manutenção Atividades Banco de sangue 
3.3.90.39.00- serviços de Tere. Pessoa Jurídica R$ 25.680,00